UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLVT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v thông tin dữ liệu tốc độ từ

thiết bị giám sát hành trình xe

76H-026.18

                              Kính gửi: Công an huyện Sơn Tịnh

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi nhận được Văn bản số 98/CSĐT

ngày 28/3/2024 của Công an huyện Sơn Tịnh về việc đề nghị cung cấp thông

tin dữ liệu giám sát hành trình của xe ô tô biển kiểm soát 76H-026.18; về vấn

đề này, Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi phúc đáp như sau:

Qua kiểm tra, trích xuất dữ liệu giám sát hành trình trên Hệ thống xử lý

và khai thác sử dụng dữ liệu từ TB.GSHT thuộc Cục Đường bộ Việt Nam đối

với phương tiện mang biển kiểm soát 76H-026.18 thời gian từ 07 giờ 30 phút

đến 07 giờ 55 phút ngày 20/3/2024, Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi

cung cấp kết quả theo Phụ lục gửi kèm ./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVTPhương.

           Võ Phiến

 2

        BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

       CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

KẾT QUẢ BÁO CÁO CHI TIẾT HÀNH TRÌNH

Biển kiểm soát: 76H-026.18

Từ ngày: 20/3/2024  07:30:00 đến ngày: 20/3/2024  07:55:00

STT Thời gian Địa chỉ Tốc độ

1 2024-03-20 07:30:00
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
57

2 2024-03-20 07:30:30
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
51

3 2024-03-20 07:31:00
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
55

4 2024-03-20 07:31:30
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
49

5 2024-03-20 07:32:00
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
48

6 2024-03-20 07:32:30
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
53

7 2024-03-20 07:33:00
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
52

8 2024-03-20 07:33:30
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
57

9 2024-03-20 07:34:00
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
57

10 2024-03-20 07:34:30
Quốc Lộ 1, Xã Bình Hiệp, Huyện Bình Sơn,

Tỉnh Quảng Ngãi
52

11 2024-03-20 07:35:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
53

12 2024-03-20 07:35:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
52

13 2024-03-20 07:36:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
45

14 2024-03-20 07:36:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
33

15 2024-03-20 07:37:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
44

16 2024-03-20 07:37:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
58

17 2024-03-20 07:38:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
56

18 2024-03-20 07:38:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
57

19 2024-03-20 07:39:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
43

 3

20 2024-03-20 07:39:03
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
26

21 2024-03-20 07:39:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
48

22 2024-03-20 07:40:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
49

23 2024-03-20 07:40:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
52

24 2024-03-20 07:41:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
59

25 2024-03-20 07:41:11
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

26 2024-03-20 07:41:12
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

27 2024-03-20 07:41:13
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

28 2024-03-20 07:41:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

29 2024-03-20 07:42:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

30 2024-03-20 07:42:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

31 2024-03-20 07:43:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

32 2024-03-20 07:43:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

33 2024-03-20 07:44:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

34 2024-03-20 07:44:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

35 2024-03-20 07:45:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

36 2024-03-20 07:45:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

37 2024-03-20 07:46:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

38 2024-03-20 07:46:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

39 2024-03-20 07:47:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

40 2024-03-20 07:47:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

41 2024-03-20 07:48:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

42 2024-03-20 07:48:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

43 2024-03-20 07:49:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

 4

44 2024-03-20 07:49:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

45 2024-03-20 07:50:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

46 2024-03-20 07:50:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

47 2024-03-20 07:51:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

48 2024-03-20 07:51:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

49 2024-03-20 07:52:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

50 2024-03-20 07:52:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

51 2024-03-20 07:53:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

52 2024-03-20 07:53:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

53 2024-03-20 07:54:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

54 2024-03-20 07:54:30
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

55 2024-03-20 07:55:00
Quốc Lộ 1, Xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

		2024-04-04T16:56:05+0700

		2024-04-04T17:00:17+0700

		2024-04-04T17:00:17+0700

		2024-04-04T17:00:17+0700